B.

**D**e Judeis et sarracenis

**Cle**

**C**edit quidem in offendam

**S**arraceni cristianis sicuti quādoq̄ habitat seorsum a xpianis. qnq̄ ve  
ro permixtim. Dicunt autē habitare seorsuz. cū totā vnā terram tenet  
seu villā sub pncipe xpiano. vel habet vnā extremitatē terre vel par/  
rochie. Permixtim vō dicūt habitare cū in qualibet pte ciuitatis col/  
habitant xpianis. Et qdlibet istoz fert esse in Aragonia et diuersis  
terrīs Hispanie. de h̄ est tex. hic. iūda gl. in verbo seorsuz. et i verbo p  
mixtiz. Ex qbus nō qd sarraceni n̄ phibet pmixtiz habitare cū xpia/  
nis. Itē nō q̄ dicit q̄s habitare seorsuz cū habeat vnā extremitatem  
terre vel prochie p se. et nō p significato istoz vboz seorsū et pmixtim

**I**n autē sit lictū cū infidelibus comedere. vide bonā glo. in. c. ad mēsaz  
**S**arraceni h̄nt duo ḡna sacerdotū. quidā ei sunt vrorati. et xi. q. iij.  
manet in mesquitis ita q̄ q̄libet mesquita h̄z vnuz de istis sacerdoti  
bns. et vnū ministrū. qdam vō nō sunt vrorati et relinquit mūdum.  
Et sunt a primis. etiā in habitu diuersi. sicut apud nos religiosi disti/  
guūt a clericis secularibus. vide hic glo. in ver. zaba zala.

**S**arraceni nō vnu cāpanis. eas cū omendat. h̄ nolit habere. ne videat  
imitari xpianos. q̄ in eis habendis puerunt. quelibet tñ mesquita  
seu ipoz templū habet vltra sacerdotē vnū ministrz qui supplet cāpa/  
naruz defedū. nā in qnq̄ horis ascēdit turri mesquite. et incitat popu/  
lum alta voce obturat. cum digitis auribus vt vox fortius resonet.  
vt veniant ad orationem faciēdam in reuelationez peccatorz suoruz  
Itē in sua lingua dicit verba h̄ sonantia. n̄l aliud posse nisi deus. et  
machomet eius nūci. Ex quo nō q̄ sarraceni nō dicūt machometū  
deū h̄ dei nunciū. et de h̄ et alijs vbiis vide glo. i vbo zaba zala.

**O**es milites sarraceni portat i scutis suis in eoz lingua hec vba. n̄ ē ali/  
victor nisi deus. ex q̄ nō q̄ sarraceni h̄nt milites. h̄ pōit gl. S. pri. alle.  
In quinq̄ horis diei. videlicz in aurora. in terciis. in vesperis. i cōpleto/  
rio. et crepusculo noctis. **S**arraceni faciūt certas genuflectiones. sic  
de sero nos facim⁹ ad laudē vginis h̄ voluit glo. palle. i verbo zaba/  
zala. ex quo nota q̄ genibus flexis debem⁹ de sero dicere ave maria

**Q**uod nos vocam⁹ basilicā vel ecclesiā sarraceni vocat mesquitā. Judi/  
synagogā. vide hic gl. in vbo mesquitis. quā nō. **P**ro d̄ra tñ iter basi/  
licā et ecclesiā stricte sumēdo vide tex. cū gl. in. c. i. de reli. do.

**S**arraceni intrat mesquitaz seu tēpluz nudis et lotis pedib⁹. et cū certa  
deuotōe. et fert ab aliqb⁹ q̄ feie n̄ oueniuūt cū marib⁹. vīd h̄ gl. i. v.  
**M**achomet fuit nutrit⁹ a qdaz clericō nobili rōno. q̄ cū tpe Bo xiij.  
nifacij ppe qrti. qdā petita ipetræ n̄ potuisset. apostolauit a fide et nu/  
trivit illū cū qdā coluba alba q̄ accipiebat grana d aure ipi⁹ ita q̄ q̄  
volet machomet columba prebebat in publico os ad aures eius.  
et sic dicebat q̄ spiritus sanctus alloquebatur et instruebat illum et  
ille postmodum dedit legem sarracenis. vide hic gl. in v. machometū